
 

 

 
APROVADO O TEOR 

JURÍDICO 
 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

PORTARIA Nº 1014 

 

 

A Prefeita em exercício do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 47, XXIII e XXV, na forma do art. 62, II, “g”, ambos 

da Lei Orgânica Municipal;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Banca de Seleção do Processo Seletivo Interno – Edital nº 02/2022, 

relativo à seleção de preceptores para o Curso de Medicina do Centro Universitário de Pato 

Branco - UNIDEP e ao Programa de Preceptoria e Supervisão de Estágio da Secretaria 

Municipal de Saúde, com a seguinte composição:  

I - representantes da Secretaria Municipal de Saúde: 

a) Elys Regina Cecatto Albani; 

b) Dayane Boaretto; 

II -  representantes do Centro Universitário de Pato Branco - UNIDEP: 

a) Silvana Alberton; 

b) Vidiany Aparecida Queiroz Santos. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete da Prefeita em exercício do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, em 

7 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

ANGELA PADOAN 
Prefeita Municipal em Exercício 


